
ACC POP UP KIOSK 
Zadavatel:  Samsung Electronics CZ/SK

Přihlašovatel:  Cheil Czech

Autor:  Cheil Czech

Použití:   Prezentace a prodej Galaxy příslušenství mimo tradiční prodejní SBS prostředí pro 
klienta Samsung. Exponát slouží jako walk-through pop-up kiosk (Košice, Bratislava 
Avion, Bratislava Nivy), který umožňuje přímou interakci zákazníků s širokou škálou 
produktů Galaxy Accessories v kompaktním a vysoce funkčním designu.

Tento exponát je navržen pro přenesení zážitku z nákupu příslušenství Samsung mimo klasické 
prodejní prostředí SBS (Samsung Brand Store). ACC Pop Up kiosk - SK kombinuje moderní design 
s maximálním důrazem na uživatelský komfort a prezentaci produktů Galaxy.

Walk-through stánek zahrnuje výstavní stěnu s pultem pro obsluhu a servis uvnitř. Bezpečnost 
produktů je zajištěna pomocí stahovací rolety a uzamykatelných boxů ve spodní části stěny. Pro 
snadnou adaptaci designu podle potřeb klienta jsou stěny vybaveny vyměnitelnými světelnými panely.

Zákazníci si mohou produkty pohodlně prohlédnout u pultu s možností posezení, což zajišťuje nejen 
komfortní zážitek, ale i prostor pro detailní prezentaci produktů. Celý koncept je navržen tak, aby 
zajistil výraznou vizuální komunikaci s důrazem na pocit soukromí při návštěvě.

Díky tomuto stánku je možné vystavit velké množství příslušenství a zároveň nabídnout bezpečný 
úložný prostor pro personál. Tento stánek je součástí strategie Samsung pro zajištění lepší interakce 
se zákazníky a posílení jejich zážitků při nákupu produktů Galaxy.

L ELEKTRONIKA, IT PRODUKTY
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

63


